

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Боядисване помещения в административна сграда на МЕР Пловдив“

От "ЕЛЕКТРОЛУКС ТАБАКОВ И СИНОВЕ" ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена е 14929,95 (четиринадесет хиляди деветстотин двадесет и девет лева и 95ст.) лева, безДДС.
2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв/	Стойност /лв/
1	Изстъргване на стара латексова боя частично по стени /до ниво окачен таван/	м ²	50	7,00	350,00
2	Шпатуловка по стени частично /до ниво окачен таван /	м ²	50	9,00	450,00
3	Покриване на офис мебели и бюра с полиетиленово фолио	м ²	80	4,00	320,00
4	Грундиране с латексов грунд по стени /стаи и коридор/	м ²	950	3,00	2850,00
5	Боядисване с латекс по стени - двукратно /стаи и коридор/	м ²	950	7,00	6650,00
6	Блажна боя по цокли на коридор с черна боя - двукратно	м ²	12	6,00	72,00
7	Блажна боя по дървени повърхности - двукратно	м ²	34	7,00	238,00
8	Блажна боя по стоманени тръби и радиатори - двукратно	м ²	95	15,00	1425,00
9	Протонване на дървена дограма /врати/ вкл. подмяна на обков /доставка и монтаж брави, патрони и панти/	бр.	22	55,00	1210,00
10	Доставка и монтаж предпазни дъски зад столове с размер 120/24/1,8 см	бр.	11	35,00	385,00
11	Доставка и монтаж PVC первази включително PVC ъгли, тапи и снадки	м	35	5,00	175,00
12	Натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци до регламентирано депо	м ³	2	47,00	94,00
Всичко:					14219,00
5 % непредвидени разходи:					710,95
Обща предложена цена:					14929,95

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час): строителен работник:5,00 лв/час;
- цена на транспорт 3,30лв./т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация:Товарен автомобил – 300 лв./м.см.; Самосвал – 350 лв./м.см.;
- доставно-складови разходи (%): 10%;
- допълнителни разходи за труд(%): 100%;
- допълнителни разходи за механизация(%): 20%;
- печалба (%): 10%

При несъответствие между предложените единична и общата цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между изписаната цифром и словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем изписаната цифром в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата:01.12.2017 г.

(Георги Табаков - Управлятел)

